那塩スポ協第９６号

                                     令和７年３月１４日

空手道スポーツ少年団代表者 様

                               那須塩原市スポーツ少年団

                               本部長 岡 野  守

                                   （公印省略）

第２１回栃木県スポーツ少年団空手道交流会

兼第４４回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会の参加申込みについて

 春暖の候、皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、本団の運営に

おきましては御理解と御協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり交流大会が開催されます。

つきましては、別添大会開催要項を御確認のうえ、参加希望の有無を別紙報告書にて３月２８日（金）

までに御報告をお願いします。（メール・ＦＡＸ可）

また、交流大会に参加を希望される団につきましては、４月１１日（金）までに参加申込書及び同意書、

交流大会事業参加費助成金交付申請書を那須塩原市スポーツ少年団本部へ提出してください。（ＦＡＸ不

可） 取りまとめ後、栃木県スポーツ少年団へ申込みをいたします。

記

  日   時  ：  令和７年６月１日（日） 役員入館：８：００～

選手入館：組手と形で別時間を後日通知

  会   場  ：  栃木県立県南体育館

参 加 料  ：  個人１人 ５００円 参加料は市スポーツ少年団本部で負担いたします。

申込締切日  ：  令和７年４月１１日（金）必着

  そ の 他  ：  ・参加希望団は、４月１１日（金）までに令和７年度スポーツ少年団登録申請

（団員・指導者ともに）を行ってください。

また、併せて交流大会事業参加費助成金の交付申請書も提出してください。

            ・各個人の同意書については、申込書と併せて市スポーツ少年団本部に御提出

ください。同意書の確認ができ次第、各選手の所属学校長に大会参加を市ス

ポーツ少年団本部長名でお知らせいたします。

             ※同意書は、必要枚数を各団でコピー対応願います。

 ※団の代表者が変更になっている場合には、新しい代表者へ引継ぎくださいますようお願

いいたします。

那須塩原市スポーツ少年団本部

担 当：小田林

ＴＥＬ：０８０－６６０７－４７４８

ＦＡＸ：０２８７－３７－５４７９

Mail：ns-ssd@nasushiobara-sports.org